CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 399/2021

Excelentíssimo Senhor,
Vereador Leonardo Rodrigues Da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI.

Senhor Presidente,

  O vereador que a este subscreve vem,  respeitosamente, a presença de Vossa Excelência requerer
após,  ouvido o Plenário na forma regimental,   que seja  encaminhado ofício ao senhor Prefeito
Municipal, Renato de Carvalho Fernandes, que seja solicitado  ao órgão competente, que possa
adquirir  um  ônibus  para  SECRETÁRIA DE  ESPORTE,   que  venha  atender  a  população
Araguarina. Para que o município possa ter um veículo apropriado, que possa levar os nossos atletas
de diversas modalidades esportivas, em território nacional que levam o nome de Araguari em varias
regiões brasileiras. Que venha a atender os nossos atletas Araguarinos que tanto precisam deste
veículo, pois a secretária não possui.

Nestes Termos,pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari,Estado de Minas Gerais,sala das sessões, em 16 de Fevereiro de
2021.

Leonardo Rodrigues Da Silva Neto - Republicanos
Vereador

APROVADO______14_______VOTOS
REPROVADO______-______VOTOS
DEFERIDO   ____________( - )
Sala das sessões em 16/02/2021

		2021-02-19T13:39:40-0300

		2021-02-19T13:39:45-0300